
M iLe n iu M

19. p ro s in c e  2 0 1 9

PODNÁJEMNÍ SMLOUVA 

NA PARKOVACÍ MÍSTO

ČÍSLO:176

NÁJEMCE:
BLUE EARTH, s.r.o. Telefon:

J ič ínská  226/17, Ž ižkov E-m ail:

130 00 PR AH A 3 Http:

IČ: 252 46 887 P rovozní doba:

D IČ : C Z252 46 887

O bchodn í rejstřík, vedený u Krajského soudu v Praze, oddíl C, v ložka 230 779 
dále jen “ Nájemce”

+420  733 710 318

garaze.m ycka@ gm ail.com  

w ww .garaze-p lzen .cz 

24  hodin denně

PODNÁJEMCE
N ázev společnosti /  Jm éno : 

S íd lo spo lečnosti /  Bydliště : 

M ěsto /PSČ :

IČ/DIČ:

O dpovědná  osoba:

D atum  narození:

Č íslo OP:

Telefonní číslo:

E-m ail:

dále jen “ Podnájemce”

Státní energetická inspekce 

Gorazdova 24
120 21, PRAHA 2 
613 87 584

+420 224 855 340

Článek 1.0 - Specifikace podnájmu

1.1 Počet parkovacích m íst : 1 1.7 Počet e lek tron ických karet: 1x

1.2 Datum  zahájen í parkovného: 1. 1. 2020 1.8 Záloha  na vydání el. karet 250,- Kč

1.3 Délka parkovného: 12 měsíců 1.9 SP Z vozidla:

1.4 Způsob platby: měsíčně /  BÚ 1.10 Rozpis SP Z a park.m íst:

1.5 P latba včetně 21%  DPH: 1 300,- Kč 1.11 Parkovací m ísto číslo: 176

1.6 C elková cena za “S m louvu” : 15 600,- Kč 1.12 Podlaží parkovacího místa: suterén

Článek 2.0 - Předmět smlouvy
Předm ětem  té to "Sm louvy" je podná jem  parkovacího m ísta číslo : 176. Poloha parkovacího m ísta je určena  d le Č lán 

ku 1.11 a Č lánku 1.12 té to  “Sm louvy". V ým ěra jednoho  parkovacího m ísta je 12,5 m2. Parkovací m ísto se nachází v 

areálu podzem ních garáží pod m ostem  M ilén ia ( U Ježíška  2, P lzeň ).

Článek 3.0 - Účel podnájmu
N ájem ce p řenechává  tou to  „Sm louvou" Podnájem ci do podná jm u parkovací m ísto/a za účelem  využití odstavné p lo 

chy pro dvoustopé  nebo jednostopé  vozidlo/a. P odnájem ce se zavazu je užívat parkovací m ísto/a v souladu s touto 

"S m louvou" a p latit nájem né i úhradu za s lužby poskytované  nájem cem .

Článek 4.0 - Doba trvání podnájmu
4.1 Podnájem  se s jednává na dobu určitou a to 12 m ěsíců. „Sm louvu" lze vypovědě t p ísem nou výpověd í bez 

udání důvodu s 2 m ěsíční výpovědn í lhůtou, k terá začíná  běžet prvním  dnem  nás ledu jícího  m ěsíce po m ěsíci, ve k te 

rém  by la  výpověď doručena druhé sm luvní straně.

4.2 V případě, že P odnájem ce uzavře "Sm louvu" v délce 12 m ěsíců a ukončí tu to „Sm louvu" dříve  

jeden kalendářn í rok od datum u zahá jen í parkovného dle Č lánku 1.2 té to  "Sm louvy" dop la tí na účet N ájem ce rozdíl ve 

výši 300,- Kč za každé parkovací m ísto a ka lendářn í měsíc, po k terý  využíval parkovací m ísto/a k vyrovnání plné ceny 

za parkovné.

4.3 Pokud je "Sm louva" uzavřena na ce lý  kalendářn í rok bude au tom aticky prod loužena o dalš í kalendářn í rok 

pokud Podnájem ce tu to  "Sm louvu" p ísem ně nevypoví a to m inim álně 2 m ěsíce před ukončen ím  p latnosti té to 

“S m louvy” .

1

mailto:garaze.mycka@gmail.com
http://www.garaze-plzen.cz


19. p ro s in c e  2 0 1 9

Článek 5.0. - Platební podmínky
5.1 Výše podná jem ného za užíván í parkovacího m ísta dle Č lánku 1.11 té to  „Sm louvy" je s tanoveno  sm luvní 

částkou ve výši 1 300,- Kč za jeden ka lendářn í měsíc, včetně 21%  DPH. C elková  částka  za  p lnění té to  “S m louvy” činí 

15 600,- Kč.

5.2 S p lá tka  podná jem ného m usí být uhrazena do 15. dne p řís lušného m ěsíce dle Přílohy č.2 - S plá tkový ka len 

dá ř bankovn ím  převodem  na bankovní účet N ájem ce č ís lo t

5 .3 V případě, že Podnájem ce zahájí parkovné  dle Č lánku 1.2 té to  "Sm íouvý" v průběhu ka lendářn ího  m ěsíce 

uhradí pom ěrnou část parkovného v první sp lá tce dle Přílohy č.2 - S plá tkový ka lendář a způsobu p la tby dle Č lánku

1.4 té to  “Sm louvy".

5 .4  P odnájem ce obdrže l celkem  1 ks e lektron ických  karet, za které uhradil částku 250,- Kč bankovním  převodem  

na bankovní účet N ájem ce č í s l o _ j ^ í ^ ^ 5̂ g ^ ^ ^ ^ ^

5.5 V případě z trá ty  nebo poškozen í e lek tron ické karty bude Podnájem ci vystaven dupliká t el. karty za poplatek 

250,- Kč za každou e lektrickou kartu.

5.6 S m luvn í s trany se dohodly, že N ájem ce m ůže p rovést jednou za ka lendářn í rok úpravu ceny p lnění d le té to 

Sm louvy, a to vždy k prvém u dni ka lendářn ího  měsíce, v něm ž ta to S m louva byla podepsána. C ena p lnění d le té to 

Sm louvy bude upravena o inflaci p ředcháze jíc ího ka lendářn ího  roku. Při výpočtu in flačního nárůstu bude postupováno 

podle indexu růstu spotřeb ite lských cen (ISC) za p ředcháze jíc í ka lendářn í rok, k terý  publiku je Č eský s ta tis tický  úřad.

Článek 6.0 - Práva a povinnosti Podnájemce
6.1 P odnájem ce se zavazu je  dodržovat Parkovací řád uvedený v Příloze č. 1 té to  „Sm louvy".

6 .2 V případě, že P odnájem ce m á požadavek na blokaci p ronajatého m ísta uhradí Nájem ci jednorázovou  zálohu 

ve výši 500 Kč a N ájem ce nainsta lu je na parkovacím  m ístě zam ykate lnou parkovací zábranu. Při poškozen í parkovací 

zábrany uhradí P odnájem ce Nájem ci částku ve výši 1000 Kč.

6.3 V případě, že si P odnájem ce nezarezervu je  parkovací m ísto a na pronajatém  parkovacím  m ístě nebude na 

ins ta lována parkovací zábrana  negaran tu je N ájem ce z techn ických  důvodů Podnájem ci, že m ísto které si pronajal 

bude vždy volné. V p řípadě obsazen í parkovacího m ísta třetí osobou je Podnájem ce oprávněn zaparkova t voz id lo na 

jiném  volném  místě.

Článek 7.0 - Práva a povinnosti Nájemce
7.1 N ájem ce je pov inen udržovat pa rkovací plochu v takovém  stavu, aby byla způsob ilá  k řádném u užívání.

7 .2 N ájem ce je  povinen za jis tit Podnájem ci p lné a nerušené užívání parkovacích prosto r k účelu, k jem už byly 

pronajaty.

Článek 8.0 - Závěrečná ujednání
8.1 „Sm louva" se řídí platným i předpisy, ze jm éna zákonem  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdě j

ších předpisů.

8.2 N ájem ce souh lasí s uveřejněn ím  plného textu "Sm louvy" P odnájem cem  v souladu s platným i právním i p řed 

pisy, ze jm éna zákonem  č. 340 /2015 Sb., o zv láštních  podm ínkách účinnosti některých smluv, uveře jňován í těchto 

sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění pozdějších předpisů a dalším i.

8 .3 S m luvn í s trany prohlašují, že "Sm louva" neobsahuje údaje, které tvoří p ředm ět je jich obchodního  ta jem ství 

podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8 .4  Tato „Sm louva" nabývá platnosti dnem  podpisu oběm a sm luvním i s tranam i a úč inností dnem  uveřejněn í v 

Registru sm luv ve sm yslu § 6 zákona  č. 340 /2015 Sb.

8.5 S m luvn í s trany prohlašují, že ta to  sm louva  byla sepsána  dle je jich svobodné a vážně projevené vůle, nikoli v 

tísn i za nápadně nevýhodných podm ínek. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všem i ustanovením i té to sm louvy 

p řipo ju jí sm luvn í strany, po je jich důk ladném  přečtení, své v lastnoručn í podpisy.

8.6 Tato „Sm louva" je vyhotovena ve 2 vyhotoven ích, z n ichž N ájem ce obdrž í jedno vyhotovení, Podnájem ce 

obdrž í jedno vyhotovení.

V Plzni dne 19. p rosince 2019

podpis Podnájem ce podpis Nájem ce

2



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ
K PODNÁJEMNÍ SMLOUVĚ

ČÍSLO: 176 období 2020

19. p ro s in c e  2 0 1 9

NÁJEMCE:
BLUE EARTH, s.r.o. 

J ič ínská  226/17, Ž ižkov 

1 3 0 0 0  PR AH A 3 

IČ: 252 46 887

DIČ: C Z252 46 887

Telefon:

E-m ail:

Http:

P rovozní doba:

+420  733 710 318

garaze.m ycka@ gm ail.com  

w ww .garaze-p lzen .cz 

24  hodin denně

S po lečnost je  zapsána  v obchodním  rejstříku, vedeného M ěstským  soudem  v Praze oddíl C, v ložka 230779. 

dále jen “ Nájemce”

PODNÁJEMCE

N ázev společnosti /  Jm éno : 

S íd lo spo lečnosti /  Bydliště : 

M ěsto/PSČ:

IČ/DIČ:

O dpovědná  osoba: 

dále jen “ Podnájemce”

Státní energetická inspekce 
Gorazdova 24
120 21, PRAHA 2 
613 87 584

Pořadí splát
ky

Variabilní
symbol

Zdanitelní
plnění

Datum splat
nosti

Základ daně DPH 21% Celkem k 

úhradě

1 176 1.1.2020 15. 2. 2020 1074,38 225,62 1300

2 176 1.2.2020 15. 2. 2020 1074,38 225,62 1300

3 176 1.3.2020 15. 3. 2020 1074,38 225,62 1300

4 176 1.4.2020 15. 4. 2020 1074,38 225,62 1300

5 176 1.5.2020 15. 5. 2020 1074,38 225,62 1300

6 176 1.6.2020 15. 6. 2020 1074,38 225,62 1300

7 176 1.7.2020 15. 7. 2020 1074,38 225,62 1300

8 176 1.8.2020 15. 8. 2020 1074,38 225,62 1300

9 176 1.9.2020 15. 9. 2020 1074,38 225,62 1300

10 176 1.10.2020 15. 10. 2020 1074,38 225,62 1300

11 176 1.11.2020 15.11. 2020 1074,38 225,62 1300

12 176 1.12.2020 15. 12. 2020 1074,38 225,62 1300

S plá tkový ka lendář vystavil :

V  Praze dne: 19. 12. 2019

podpis N ájem ce

1

mailto:garaze.mycka@gmail.com
http://www.garaze-plzen.cz


^ \ Í \V úV iK  č a s A o  \  .

Parkovací řád

(Příloha č . l  k „ Podnájem ní sm louvě na parkovací místo)

Podnáj em ci j sou pov inni uposlechnou t  pokynů obsluhy  garáží a zam ěstnanců určených 

k zabezpečení p lynu lého a bezpečného provozu

- Vjezd a výjezd do prost oru garáží j e přes poloau t om at ické parkovací zařízení

Do garáží j e ZAKÁZÁN vjezd vozidlům  upraveným  na pohon plynem  (LPG, zem ní plyn, CNG), 

též vozidlům  převážej ící hoř lavý plyn v t lakových nádobách nebo j iné nebezpečné hoř lavé 

látky

Ve všech prost orách garáží p lat í př ísný ZÁKAZ kouření a m an ipu lace s otevřeným  ohněm

- Z provozních  a bezpečnost ních  důvodů není př ípust né v j ednot livých  boxech opravovat , mýt 

či čist it  vozidla,  nebo provádět  údržbu na vozid le

Po zaparkování m usí být  m ot or  ihned vypnut

Zaparkovaný vůz sm í být  nastar tován až t ěsně před odjezdem , aby prostory  nebyly  

zam ořovány  vý fukovým i plyny

Parkuj ícím  není dovoleno zdržovat  se v j iných prostorách (podlažích)  garáží, než kde je 

zaparkováno jej ich vozidlo

V garážích se sm í uživatel zdržovat  j en po dobu  nezby tnou k odbaven í vozu

Vozid lo m usí být  uzam čené.  Nedoporuču j em e si nechávat  ve voze volně ložené předm ěty, 

které by m ohly  být  důvodem  k jej ich odcizení

Při pohybu vozidla na příj ezdových a výj ezdových kom unikací,  j akož i v m anipulačních

prost orách je nu t no se ř íd it  platným i dopravním i předpisy  a respek tovat  dopravní značky

Nejvyšší dovolená rychlost  v prostorách garáží nesm í přek ročit  20km / h

Nejvyšší povolená výška vozidla,  které je schopno vjet  do garáží je 2,3m

Vozidla, která vj íždí,  nebo vyj íždí po hlavních t rasách, m aj í přednost  před vozidly  vyj ížděj ícím i

z boxu stání

Vozid la při v jezdu do garáží a pak při pohybu v prostoru garáží m usí m ít  rozsvícena pot kávací 

svět la

Parkuj ící vyj dou na pov rch nebo př ij dou do příslušného podlaží po schodišt i nebo výtahem, 

vždy nej k ratší cest ou  m ezi př ístupovým i kom unikacem i a boxem  stání j ej ich vozidla 

Pro or ient aci je parkuj ícím  v garážích krom ě dopravního značení proveden in form ační systém 

(směr k výtahu,  WC, dispečink , invalidé apod.)

Příj ezd do garáží j e výhradně z u lice U Trat i ze sm ěru od h lavního nádraží, výjezd je na ulici U

Trat i v obou  sm ěrech a dále do ulice Šklebova podél řeky Radbuzy

Př ístup pro pěší j e vyznačen, pohyb pěších je om ezen pouze na označené kom unikace

V př ípadě dopravn í nehody  nebo poškození zaparkovaného vozidla, j e parkuj ící pov inen 

neprod leně oznám it  tu skut ečnost  obsluze garáží a vyčkat  př íj ezdu PČR

V případě nut nost i neprod leně oznam t e porušování pořádku PČR tel. 158, Měst ské Policii tel. 

156 ( j edná se např. o př ít om nost  zlodějů a j iných osob narušuj ících plynulý, k lidný  a 

bezpečný  chod garáží)  a dále Hasičský záchranný  sbor  tel. 150

Při vzniku požáru v prost oru garáží je každý pov inen uposlechnou t  pokyny  obsluhy  a opust it

obj ek t  značeným i únikovým i cestam i dle evakuačního plánu

Výjezd v ozidel bude ř ízen obsluhou  garáží nebo popř. velit elem  zásahu

Výtah pro výstup z garáží se při požáru nesm í používat

V Praze dne 1.1.2017


